da. Non veritate fallere etc. Ad aliud quod que-
 ritur ratio est tenebantur oculi: ut respectu speciei
 gloriose. vel non gloriose. viciniam quod non respectu
 habet nec illi: sed tenebantur oculi corporis: quo ad hoc
 ne ex visu eius quae intuebatur exteriori. possent
 interiori propendere cum esse ipsum christum. Si queratur
 quare potest cognitus est in hospicio quae in itinere
 Dicendum quod hoc fuit propter modum suum frangendi
 panem quod viderunt in domo. Vel sicut dicitur Gregorius.
 ad significandum quod melius cognoscitur veritas o-
 pere quam praedicatione. Unde gl. Luc. vlt. quae
 in expositione scripture non cognouerunt: in fra-
 ctione panis cognouerunt: quae non audientes
 legis: sed factores iustificaverunt. Et Ro. 3. Veritas
 melius operando quam audiendo intelligitur. Vnde a ma-
 datis tuis in agendis. et intellexi. Item si que-
 ratur quare plus in fractione panis cum cognoue-
 runt quam in alio actu: dicitur quod hoc fuit propter que-
 dam speciale modum frangendi ex veritate man-
 sui. quae sua fractio erat: velut cultelli incisio.

Equitur inquit

re de argumento quod fuit sumptum ex
 cicatricum ostensione et ex palpatioe. Luc. vlt.
 Palpate et videre: quae spiritus carne et ossa non
 habet. et primo de eo quod ex palpatioe. Secundo de
 eo quod ex cicatricum ostensione. Ad primum
 sic dicitur episcopus quod in palpatioe ostendebatur
 poris figura vel forma quae sunt sensibilia coelestia
 sed ostendit quod percipiebatur in palpatioe sensibi-
 le proprium hoc modo. Sensibile videtur in sensi-
 bile per se: et sensibile per accidens. Per accidens
 autem sensibile non quod sentitur sine seipso per se. Item
 ratio autem per se videtur insensibile per se et primo: et
 sensibile per se et non primo. Per se et primo sensi-
 bile est proprium per se et non primo est coelestis. ex quo
 relinquatur quod quantum ad esset sensibile coelestis: in ali-
 quo non quod percipiebatur sensu particulari illud
 nisi in eodem modo esset sensibile proprium respectu
 eiusdem sensus. quoniam visus. aer sit quantum ad non quod potest
 videri quantum ad aeris: et hoc quae non est color in
 aere: quo visus videtur magnitudo vel quantitas
 vel figura ipsius aeris. Ex quo itaque relinquatur
 quod non percipitur sensibile coelestis. nec a tactu neque ab
 alio sensu quoniam percipitur aliquid proprium. Si ergo
 propria sensibilia: sicut quod immutatur tactus non glo-
 rificatur sicut calidum et frigidum: vnde molle et
 durum. De autem sunt qualitates corporum non glorifi-
 catum. ergo corpus christi in isto tactu erat molle et
 durum: et ita ut videret corpus non glorificatum. ergo
 si fuit glorificatum non fuit palpabile ab illis.
 Item Luc. vlt. Palpate et videte quia spiritus

carne et ossa non habet sicut videtis me habere.
 ibi gl. agit pro resurrectione domini in corpore suo
 duo contra ostendit. scilicet corpus palpabile et ei-
 dem nature ut informet ad fidem. et incorruptibile
 alterius gratie glorie. ut iuget ad premium. Si ergo hoc
 ostendit. aut vere in ipso erant. aut non. si non
 vult fuisse deceptio. scilicet ostensio eius quod non est. Si
 sic. ergo fuerunt contra in eodem. Item palpa-
 bile et incorruptibile sunt contra. Ad palpa-
 bile. non sequitur corruptio: ut dicit Gregorius in o-
 mel. palce. Quod quod palpatum necesse est corrupti
 Et ita omne palpabile est passibile. Ergo si fu-
 erunt contra in eodem. Quare etiam ex alia pre-
 quo sunt contra incorruptibile seu glorifica-
 tum et palpabile. hoc non vult quoniam Luc. ult. sup-
 dictu locu. dicit Beda de corpore cuiusque re-
 surgentis loquens pro resurrectione est corpus
 nostrum subtile: per effectum spiritualis potentie et
 palpabile per naturam nature. quod est de nature nature
 non tollit in gloriosa resurrectione. Ergo etiam
 quod corpus glorificatum erit palpabile. Non
 ergo videtur contra. nec in christo nec in alio cor-
 pore glorificatum et palpabile. quod est ergo quod dicit
 Gregorius. Circa hanc questionem non diversas opinio-
 nes. Ad hanc generalis solo est. quod corpus glo-
 rificatum non est palpabile naturaliter a manibus non glo-
 rificatis. sicut nec visum est ab oculis non glorifi-
 catis. Sed palpabile est a manibus glorificatis.
 Cōcedit ergo quod palpatum fuit corpus a manibus
 discipulorum pro resurrecto: sed miraculose et pal-
 pabile et incorruptibile non sunt contra simpli-
 sed secundum rationem nature sunt contra. Item. non negoci-
 ans circa corpora que inuenit palpabilia ponit esse
 corruptibilia: quia non consuevit palpare nisi cor-
 pora corruptibilia: ergo ergo contra sunt secundum rationem
 nature. Item ponit Gregorius illa esse contra. licet
 simpli non sint contra. Et sic per solo ad primum
 obiectum. Ad aliud solus per hoc non valet hec
 argumentatio. Corpus christi palpabile est a ma-
 nibus discipulorum. et corruptibile. Deberet enim
 addi et est palpabile per naturam vel nature: et hoc est
 falsum: sic non valet hec argumentatio: hec est vir-
 go. ergo non peperit. sed sequitur hec est christus. ergo non
 peperit nature. Sed contra hanc solo multipliciter
 obicit quod corpus christi glorificatum. Aut est naturaliter
 palpabile a manibus non glorificatis: aut non
 Si sic habet oppositum. si non si ante passionem erat nature
 palpabile a manibus non glorificatis. Ergo va-
 riata est natura ergo corpus christi glorificatum non est
 eiusdem nature et erat ante passionem. et Gregorius vi-
 cit quod eiusdem nature. Item si eiusdem nature
 est et ante. si manente causa manet effectus. ergo

eum ante passionem esse palpabile ex natura quam
 habet a manibus non glorificatis: et modo ex causa
 natura est palpabile a manibus non glorificatis
 Item corpus christi glorificatum: aut potest palpari
 a manibus non glorificatis: aut non potest. Si non
 potest. Contra palpatum fuit a manibus discipulorum
 ergo poterat palpari. Si vero potest palpari a ma-
 nibus non glorificatis. ergo naturaliter palpari
 potest a manibus non glorificatis. Dicitur enim quod cecus
 naturaliter non potest videre: quia non potest videre na-
 turaliter. Sustinentes hanc opinionem respondet
 dicentes vel distinguentes triplicem naturam
 Unam que dicitur ad esse rei. scilicet naturales poten-
 tic. Alia que dicitur ad bene esse. videlicet habitus
 naturales per quos idonei sumus ad opera. Ter-
 tia que dicitur ad bene esse quantum ad nunc. scilicet ut
 fiant opera generationis et corruptionis. Unam
 dicitur interi hominis grossities. In qua est palpa-
 bilis: que remouebitur a resurrectione. Dicitur
 ergo quod non valet hec argumentatio. hoc corpus
 glorificatum naturaliter non potest palpari a non glo-
 rificatis. et prius poterat palpari naturaliter. ergo
 non est eiusdem nature et prius. Remanet enim
 palpabilitas naturalis grossities ergo que remota
 est: est proprietates tangibilis: sed est medium quo
 in presenti fit palpabilis. sicut medium in visu non est
 visibilis proprietates. sed lux vel color. Tangibilis
 enim proprietates sunt calidum et frigidum humi-
 dum siccum asperum leue molle durum ponderosum
 leue quorum nullum est grossities. Secundum autem
 oppositum sic dicitur est prius dicitur: quod corpus
 glorificatum secundum naturam voluntatis est palpabile
 et impalpabile per naturam: et hinc consonant pre-
 dicte auctores. Et ad illud quod primo obiciebatur
 dicitur. quod impalpabile et incorruptibile non sunt con-
 traria secundum naturalem rationem. Naturalis enim ratio non
 consuevit inuenire palpabilia nisi corruptibilia
 Ad secundum obiectum per solo: quod non valet secundum
 istam opinionem: hoc est palpabile naturaliter. ergo cor-
 ruptibile. Sed contra utramque opinionem sic obicitur
 Dicitur in euangelio. Fulgebunt iusti sicut solis
 dicitur Si ergo sol ex necessitate est visibilis na-
 ture. Unum vult si obiectum visui: eodem modo corpus
 glorificatum ex luce sua vel colore ex necessi-
 tate naturaliter visibile: esse oculo non glo-
 rificatis: et non est in voluntate sua videri vel non
 videri. imo vult velit nolit: omnino obiectum sit
 visui. Item nihil est palpabile sine resistetia
 hec propositum est quod se non: sed corpus glorificatum
 non resistit corpori non glorificato. Est enim subtile
 et penetratiuum. Unum dicitur sine miraculo post
 resurrectionem intrauit ad discipulos ianuis